
      Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 

           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 

  www.nemnbk.cz 

 
VZ07/2022        

 
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 3 

k veřejné zakázce malého rozsahu  
„Obvazový materiál II. pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“ 

 

 

Vážení účastníci,  

zadavatel dne 15. 6. 2022 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dotaz dodavatele 

v tomto přesném znění:  

 

„Dobrý den, 

 

prosím o oddělení náplastí k fixaci nosních katétrů pro děti (pol. č. 23), náplastí sterilních k fixaci kanyl pro 
děti (pol. č. 27) a náplastí textilních s polštářkem (pol. č. 24 a 25) tak, aby bylo možné předložit nabídku 
od vícero dodavatelů. 

 

Bude zadavatel akceptovat u položky č. 4 - Náplast elastická z netkané textilie s absorpčním polštářkem, 
sterilní rozměr 10x10 cm namísto 10x8 cm? 

 

Předem děkuji a přeji pěkný den“ 

 

K výše uvedené žádosti č. 1 poskytuje zadavatel tuto odpověď: 

 

Zadavatel se rozhodl v části VZ č. 3 „Náplasti“ na základě požadavku dodavatele vypustit položky č. 23, 

24, 25 a 27 ze specifikace a příslušnou přílohu v tomto smyslu upravit. Současně snížil předpokládanou  

a současně maximálně přípustnou hodnotu části VZ č. 3, která je nově stanovena ve výši 211 746,00,00 

Kč bez DPH.  

Současně se mění celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky, která nově činí 566 972,00 Kč bez 

DPH. 

K druhému dotazu zadavatel uvádí, že u všech položek připouští toleranci v rozměrech ± 10 %.  

 

 

 

 

http://www.nemnbk.cz/


      Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 

           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 

  www.nemnbk.cz 

 
VZ07/2022        

Závěr: 

Provedené změny zadávacích podmínek se týkají přílohy č. 4 ZD – Specifikace a ceny zboží k části VZ č. 3. 

Tato příloha je součástí ZD a dodavatel je povinen ji přiložit vyplněnou jako součást své nabídky pouze 

v aktuálním, tudíž opraveném znění - viz příloha.  

Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek v rámci vysvětlení, změny a doplnění zadávací 

dokumentace č. 2 o celou původní lhůtu pro podání nabídek, tudíž lhůta se nemění. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 4 ZD -  Specifikace a ceny zboží – náplasti (ÚPRAVA č. 1) 

 

 

 

V Nymburce dne 15. 6. 2022 

 

 

S pozdravem 

Bc. Jana Ďuranová 

administrátorka VZ 

http://www.nemnbk.cz/

